关于浦银理财最短持有期系列部分产品费率调整的公告

尊敬的投资者：

感谢您对浦银理财的认可，我司将对最短持有期系列部分产品的费率要素进行调整。本

次调整的内容与生效时间公告如下：

产品代码 产品名称
调整

要素
调整前 调整后

2301212253 浦银理财周周鑫最短持有期理财产品

固定

管理

费

0.10%/年 0.15%/年

2301212258 浦银理财周周鑫最短持有期（进取款）理财产品 0.10%/年 0.15%/年

2301220121 浦银理财周周鑫稳健款最短持有期理财产品 0.01%/年 0.10%/年

2301220124 浦银理财周周鑫稳健款 2 号最短持有期理财产品 0.01%/年 0.10%/年

2301229056 浦银理财周周鑫稳健 1 号（公司专属）理财产品 0.05%/年 0.10%/年

2301229058 浦银理财周周鑫稳健 2 号（公司专属）理财产品 0.05%/年 0.10%/年

2301212255 浦银理财双周鑫最短持有期理财产品 0.10%/年 0.15%/年

2301212259 浦银理财双周鑫最短持有期（进取款）理财产品 0.10%/年 0.15%/年

2301212256 浦银理财月月鑫最短持有期理财产品 0.10%/年 0.15%/年

2301202557 浦银理财季季鑫最短持有期理财产品 0.05%/年 0.15%/年

2301202553 浦银理财半年鑫最短持有期理财产品 0.05%/年 0.15%/年

以上调整生效时间为 2023 年 5 月 5 日，有关修改具体详见更新后的产品说明书。如果

您对本次调整有异议，请在调整生效日期前赎回您持有的全部份额。如果您在前述日期前未

赎回全部份额或办理修改后的理财产品销售文件项下的业务，则被视为接受公告内容。

感谢您一直以来对浦银理财的支持！敬请关注浦银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

浦银理财有限责任公司

2023 年 4 月 28 日